
Atbildes uz ieinteresētās personas jautājumiem 

1.jautājums: Nolikuma 1.3.3.1.punktā minēta prasība par spēles aplikācijas izstrādi 

un ievietošanu bezmaksas lejupielādei vismaz vienā aplikāciju centrā. Vai ar šo 

aplikāciju centru ir domāts arī mobilo aplikāciju lejupielādes centri, kā piemēram 

priekš Android platformas Google Play un priekš iOS platformas iTunes APP Store? 

Ja jā, tad vai uz šīm aplikācijām attiecas Nolikuma 1.pielikuma 2.8.punktā minētā 

prasība par atvērtā koda tehnoloģijām? Mobilās aplikācijas pārsvarā tiek izstrādātas 

izmantojot JAVA programmēšanas valodu, un attiecīgi šo aplikāciju programmkods 

nekvalificējās atvērtā koda tehnoloģiju definīcijai. Vai ir pieļaujama atkāpe no 

Nolikuma 1.pielikuma 2.8.punktā minētās prasības, izstrādājot mobilās aplikācijas 

Android un iOS platformām? 

Atbilde: Ja kandidāts piedāvās izstrādāt un ievietot aplikāciju lejupielādes centros 

Google Play un/vai iTunes, tas būs uzskatāms par atbilstošu Nolikuma prasībām. 

Ņemot vērā, ka Nolikuma 1.pielikuma 2.8.punkts nosaka, ka Izpildītājs sniedz 

rekomendācijas Spēles iespējami labākā risinājuma izveidē, nepieciešamības 

gadījumā jāpiedāvā savs - analogs skatījums, jānorāda uz iespējamām kļūdām vai 

neprecizitātēm, tad būtu pieļaujams, ka tās aplikācijas izstrādei, kas tiks ievietota 

aplikāciju lejupielādes centros, tiek izmantotas ne atvērtās koda tehnoloģijas. 

2.jautājums: Lūdzu izskaidrot atšķirību par Nolikuma I. Daļas 4.2.3.punktā un 

4.2.9.punktā minētajiem un iesniedzamajiem dokumentiem. Lūdzu detalizētāk 

aprakstīt iesniedzamo dokumentu būtību un atšķirību katram no punktiem. Mūsuprāt, 

šie punkti ir līdzīgi un iesniedzamais saturs šiem punktiem ir vienāds. 

Atbilde: Ar Nolikuma I. daļas 4.2.3. punktā prasīto ir jāsaprot, piemēram, spēles 

ekrānlapas paraugs, kas sevī ietver uzdevumus ar priekšmetiem un/vai darbībām, 

simulējot ikdienišķas situācijas un/vai priekšmetus. Savukārt, ar Nolikuma I. daļas 

4.2.9. punktā prasīto ir jāsaprot spēles uzdevumu vārdisks satura apraksts (ne mazāk 

kā trīs), kas sagatavots pēc pievienotajiem paraugiem. 

 

 


